ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета

16.03.2022г.	  							                       №1
пгт.Жирекен

На заседании присутствовали:
1. Когодеева А.В. – глава городского поселения «Жирекенское»;
2. Кожина Р.А. – заместитель главы городского поселения «Жирекенское»;

 Члены Общественного совета:
1. Синев В.В. – исполнительный директор ОАО «Жирекенский ГОК»;
2. Золотарева Е.В. - директор ООО «УК «Ритм»
3. Малашенко С.Н. - и.о.директора СП АО «ЗабТЭК»;
4. Кудряшова С.Ю. - директор  МОУ СОШ п.Жирекен;
5. Шаманова С.С. – и.о.заведующего  МДОУ д/с «Полянка»;
6. Беломестнова Г.А. - индивидуальный предприниматель, писатель;

Повестка заседания:
1. Выбор объектов для благоустройства в 2023 году в рамках федеральной программы «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жильё и городская среда».

1. Глава ГП «Жирекенское» Когодеева А.В.:
    Предложила к реализации в 2023 году два объекта:
- обустройство и установка площадки для скейтборда;
- благоустройство Площади металлургов.

2. В ходе обсуждения члены Общественного совета решили:
В рамках программы «Формирование комфортной городской среды» выбрать для онлайн-голосования два объекта благоустройства в 2023 году:
- обустройство и установка площадки для скейтборда;
- благоустройство Площади металлургов.

Секретарь Общественного совета		     	       Н.Г.Тарасова